
l Smlouva o přechodném ubytování

U bytovatel:
vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Horní Planá
Resort Olšina
jiráskova 150
382 26 Horní Planá
Středisko: Olšina

Bankovní spojení: číslo účtu CZK:

IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205

Kontaktní úda,je: tel.: +420 739 485 274 , E-mail: recepce.olsina@vls.cz

Objednatel:
Základni škola Prachatice
Vodňanská 287
383 01 Prachatice
IČO: 709 32 158

Kontaktní Udaje: Mgr.Bc. Petra Sandanyová, email: sanda ňYova @vodnanka.cz

Počet ubytovaných : 40 studentů + 4 pedagogové

l.
Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravy pro objednatele v areálu poskytovatele Resort Olšina, Olšina 338, 382 26 Horní

Planá

íl.
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytováni ve svém ubytovacím zařIzenI v termínu od 22.7.2024 do

26,7.2024.
Specifikace pokoje (pokojů): lx Šumava 2 (2+0), 6x Šumava 3 (3"0), 4x Šumava 4 (4+Ó), 2x Šumava 5 (5+0).

Změny požadavku na objednané lůžkové kapacity zvýšení počtu či snížení počtu je objednatel povinen písemně sdělit ub'ytovateli
nejméně 30 dnů před prvním dnem nástupu na ubytování přímo Resortu Olšina, e.mail : recepce.olsina@vls.cz. pozdější změny již

nemusí být ubytovatelem akceptovány.

Nástup do ubytovacího zařízení je možný v čase 15:00 - 19:00 hod. Host je povinen uvolnit pokoje do 10:00 hod.

Osoba odpovědná za dohled nad ubytovanými žáky a jejich doprovodu je povina seznámit se přiměřenou formou s ubytovacím
.řádem.

Objednatel převezme od poskytovatele prostory určené mu k užÍvání. Po ukončení pobytu převezme poskytovatel objekt zpět ve
stejném stavu, veškeré způsobené škody mohou být poskytovatelem na objednateli vymáhány v plné výši.
Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s ubytováním spojené řádně v souladu s provozním řádem
poskytovatele; v těchto prostorách nesmí objednatel bez souhlasu poskytovatele provádět žádné podstatné změny.
Objednatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v ubytovací jednotce okamžitě nahlásit poskytovateli.

lil.
předběžná celková cena ubytování a stravováni Činí 131.800,-KČ. Objednavatel se zavazuje poukázat zálohu ve výši 50% z celkové
částky t.j. 65.900,-KČ a to bezhotovostně na účet ubytovatele nejpozději do data splatnosti faktury. Cena je stanovena dle přiložené
kalkulace včetně DPH . Konečné vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu s maximálni prodlevou 7 dní na základě
čerpaných služeb a skutečného počtu hostů, nahlášených nejzpoději 7 dní před příjezdem. Celková cena ubytováni je stanovena
včetně 12% DPH a plné penze, neomezeného pitného řežimu + svačiny.

Stornopodmínky v případě zrušení celého turnusu:

Strana 1



/90 - O dny před datem přijezdu - stornopoplatky ve výši 100% celkové ceny pobytu.

Stornopodmínky v případě zrušeni jednotlivců:

7 - O dny před datem příjezdu - stornopoplatky ve výši 100% celkové ceny pobytu.

lV.
Platební podmínky : Platba bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného ubytovatelem, se splatností 14
dni od data vystavení. Pro případ prodlenI objednavatele s úhradou faktury vzniká ubytovateli právo účtovat smluvní pokutu ve výši
0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení, až do úplného zaplacení.

V,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro tento smluvní vztah obecně závazné právni předpisy, zejména pak občanský
zákoník.

V Resortu Olšina, Olšina 338, dne

Za ubytovatele: Ing. Simona Kutláková

V Prachaticích, dne

Za objednatele:

Ing.
Simona
Kutláková

Digitálně podepsal
Ing. Simona
Kutláková
Datum: 2024.02.26
12:53:39 +01'00'

Mgr. Petra =:a'| Mgr.
Petra SandanyováSandanyo D,,,m,

" 2024.02.26va 08:47:13 +01'00'

Strana 2


